
令和２年 ９月１７日

保護者 各位

日之影町立日之影小学校

Ｐ Ｔ Ａ 会 長 甲斐 健太

環境整備委員長 若 杉 直

校 長 川野 敏広

運動会前日準備のご協力について（お願い）

初秋の候 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、学校では子どもたちが運動会に向けて練習に励んでいるところです。保護者の皆様にも、例

年運動会の運営等につきまして、たくさんのご支援ご協力を頂いております。

つきましては、今年度も皆様のご協力を頂きたく、下記のとおり前日準備等を計画いたしました。

何かとご多用の折とは存じますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年９月２６日（土）１５：００～１６：３０ （集合１４：５０）

＊雨天の場合、当日の朝７：００から実施します。

２ 場 所 日之影小学校 運動場及び校舎周辺

３ 参加者 全保護者

４ 内 容 ・草刈り・排水溝整備 ・入場門・テント設営

・校門横断幕・万国旗設置 ・くい打ち・縄張り 等

※ 詳しい作業内容や役割分担等については、別添の「運動会のしおり」に記載して

おります。ご確認ください。

５ その他

① 先日ご案内したとおり、雨天等で運動場の整備が必要な場合は、当日朝のご協力をお願いしま

す。悪天候のため、当日の実施が不可能な場合は、当日朝の６時に判断して、電話及びまち comi

メール、町防災無線放送にて連絡します。（延期の場合、１０月４日（日）に実施。）

② 運動会当日の９月２７日（日）は、後片付けを１２：１０～１２：５０で予定しております。

ご協力もよろしくお願いします。




